Data di aggiornamento 19/02/2021

BAXI s.p.A.

Tabellaricavata dai valori di Certificazione CE da consultarsi in accordo alla L egge 10/91
ed alle Norme UNI 10640 - UNI 10641 - UNI 11300-2

[GASMETANO]

1 2 3 4 1 5] 6 7 8 | 9] 9 10 11 J12] 131415161718 19] 20 2122 ]23]24] 25 [ 26] 27 282 []3]3]32] 33 34
Portata termica Potenza termica gZIZZ/CF;eEndimemo utile (pci) alla Potenza Massima ru:nmz: Caric angl\:m alla Potenza Massima alla Potenza Minima. Potenza elettrica Ter::"e“r::ra

PRODOTTO WM | e | T e s | 1t [ s | o | S | AT T T oo T | 77 || massin | o | 7|7 | | et | e | et | o] o | i | i | o | o | e

PRIME CLASSIC 24 (RISC) 206 | 49| 20 | 48 |12,4|97,9| 1087 (985| 1058 |984| 1,6 | 05| 1,2] 0,1 | 40 | 80 [ 90| 4,8 | 30 |0,010| 80 | 85| 57| 38 [0,002| 78 | 44 | 42 | 37 | 14 | 26 | 4 | 25 |0085CU0338
PRIME CLASSIC 24 (SAN) 247 | 49| 24 | 48 |14,4| - - - - 984|116 (05]12] 01| 40 ] 8 | 90| 48| 30 (0,012] 80 [ 85| 57| 38 |0,002] 90 | 56 | 42 - - - 4 - ]0085CU0338
PRIME CLASSIC 28 (RISC) 247 |60]| 24 | 58|14,9|97,7| 1085|984 | 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 01 | 40 | 80 [ 90| 48| 30 |0,012| 80 [ 85| 57| 38 (0,003 76 | 44 | 42 | 33 | 14 | 24 | 4 | 25 |0085CU0338
PRIME CLASSIC 28 (SAN) 289 [ 60] 28 | 58 |169| - - - - 982|118 (05]12]01| 40 ] 8 | 90| 48| 30 (0,014] 80 [ 85| 57| 38 |0,003] 85 | 56 | 42 - - - 4 - ]0085CU0338
LUNA STYLE 1.12 124 | 21| 12 | 20 7,0|97,8| 110,3 | 98,4| 1058 |983| 1,7 | 05| 12| 01 | 40 | 75 | 90| 48 | 30 |0,006| 75 | 85| 57 | 38 |0,001| 54 | 41 | 42 | 17 | 11 | 14 | 4 | 25 |0085DL0336
LUNA STYLE 1.24 247 | 25| 24 | 2,4 |13,2| 976 109,7 (98,4 | 1058 |98,1| 19| 05| 12| 01 | 40 | 80 [ 90| 48| 30 (0,011] 80 [ 85| 57| 38 [0001] 75 | 41 | 42 | 33 [ 11 | 22 | 4 [ 25 |0085DL0336
LUNA STYLE 1.35 (RISC) 330 | 35| 32 |34|17,7|976|109,8 (98,4 | 1058 |98,1| 19| 05| 12| 01 | 40 | 8o [ 90| 48| 30 (0,015]| 80 | 85| 57| 38 [0002] 94 | 41 | 42 | 52 [ 11 | 32 | 4 | 25 |0085DL0336
LUNA STYLE 1.35 (SAN) 349 (35| 34 | 34 |187| - - - - 981 19(05]12]01| 40 ] 8 | 90| 48| 30 (0,016] 80 [ 85 57| 38 |0,002] 95 | 53 | 42 - - - 4 25 |0085DL0336
LUNA STYLE 24 (RISC) 206 | 25| 20 | 2,4 |11,2|97,7| 1103|985 1058 |98,2| 18| 05| 12| 0,1 [ 40 | 80 [ 90| 48| 30 (0,009 80 | 85| 57| 38 [0001] 67 | 41 | 42 | 25 [ 11 | 18 | 4 [ 25 |0085DL0336
LUNA STYLE 24 (SAN) 2477 | 25| 24 | 24 1132 - - - - 982|118 (05]12]01| 40 ] 8 |90]| 48| 30 (0,011] 80 [ 85| 57| 38 |0,001] 75 | 53 | 42 - - - 4 - ]0085DL0336
LUNA STYLE 24 MAGO (RISC) 206 | 25| 20 | 2,4 |11,2|97,7| 110,3|98,5| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 0,1 [ 40 | 80 [ 90| 48| 30 (0,009 80 | 85| 57| 38 (0,001 67 | 41 | 42 | 25 [ 11 | 18 | 4 | 25 |0085DL0336
LUNA STYLE 24 MAGO (SAN) 247 | 25| 24 | 24 1132 - - - - 982|118 (05]12]01| 40 ] 8 |90]| 48| 30 (0,011] 80 [ 85| 57| 38 |0,001] 75 | 53 | 42 - - - 4 - ]0085DL0336
LUNA STYLE 35 (RISC) 289 | 35| 28 | 3,4 |157|97,8|109,9 (98,4 | 1058 |983| 1,7 | 05| 12| 01 | 40 | 80 [ 90| 48| 30 (0,013]| 80 | 85| 57| 38 [0,002] 80 | 41 | 42 | 38 [ 11 | 25 | 4 | 25 |0085DL0336
LUNA STYLE 35 (SAN) 349 (35| 34 | 34 |187| - - - - 983 17(05]12] 01| 40 ] 8 | 90| 48| 30 (0,016] 80 [ 85 57| 38 |0,002] 95 | 53 | 42 - - - 4 - ]0085DL0336
LUNA STYLE 35 MAGO (RISC) 289 | 35| 28 | 3,4 |157|97,8|109,9 (98,4 | 1058 |983| 1,7 | 05| 12| 01 | 40 | 80 [ 90| 48| 30 (0,013]| 80 | 85| 57| 38 [0002] 77 | 41 | 42 | 35 [ 11 | 23 | 4 [ 25 |0085DL0336
LUNA STYLE 35 MAGO (SAN) 349 (35| 34 | 34 |18,7| - - - - 983 17(05]12] 01| 40 ] 8 | 90| 48| 30 (0,016] 80 [ 85 57| 38 |0,002] 95 | 53 | 42 - - - 4 - ]0085DL0336
LUNA PLATINUM+ 1.12 GA 124 | 21| 12 | 20 7,0 |97,7| 1090 | 97,9| 1057 |98,2| 1,8 (05| 12| 01 | 35 | 75 | 90| 48 | 30 |0,006| 75 | 90 | 48 | 30 |0,001| 64 | 42 | 42 | 25 | 12 | 19 | 4 | 25 |0085CMO0140
LUNA PLATINUM+ 1.18 GA 17,4 |1 21)1169| 20| 95)976( 1089|97,9| 1058 |98,1| 19| 05|12} 01| 35| 75 | 90| 48| 30 (0,008] 75 | 9,0 | 48 30 (0,001] 83 | 42 | 42 | 40 | 12 | 26 4 25 |0085CM0140]
LUNA PLATINUM+ 1.24 GA 247 | 25| 24 | 2,4 |13,2|97,6|108,9|97,9| 1055 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 [ 90| 48| 30 |0,011| 80 [ 90| 4,8 | 30 [0,001] 91 [ 42 | 42 | 50 | 12 | 31 | 4 | 25 |0085CM014Q
LUNA PLATINUM+ 1.28 GA 289 (29| 28 | 2,8 |154|97,6|1088|97,6( 1054 |98,1| 19| 05| 12| 01| 40| 8 (90| 48| 30 |0,013| 80 | 9,0 | 48| 30 [0,001] 85 | 42 | 42 [ 45 | 12 | 29 4 25 |0085CM0140]
LUNA PLATINUM+ 1.32 GA 330 |33]| 32|32]|176|976| 1088|979 1055 |981| 19| 05| 12| 01 | 45| 80 [ 90| 48| 30 (0,015 80 [ 90| 4,8 | 30 [0,002] 103| 42 | 42 | 60 | 12 | 36 | 4 | 25 [0085CM014Q
LUNA PLATINUM+ 24 GA (RISC) 16,5 | 25| 16 | 24| 9,2 )97,7|1089|98,5| 1054 |982| 18| 05|12} 01| 35| 80 | 90| 48| 30 (0,008] 80 | 9,0 48 | 30 (0,001] 68 [ 42 | 42 | 25 | 12 | 19 4 25 |0085CM0140]
LUNA PLATINUM+ 24 GA (SAN) 247 | 25| 24 | 24 [132] - - - - |982|[18|05]|12|01]| 358 |90|48]| 30|0011] 80 | 90| 48| 30 |0,001] 91 | 54 | 42 | - - - 4 - |oossCcM0140
LUNA PLATINUM+ 33 GA (RISC) 247 | 34| 24 | 3,3 113,7|97,6|1089|985| 1054 |98,1| 19| 05| 12| 01| 40| 8 (90| 48| 30 |0,011] 80 | 9,0 | 48| 30 [0,002] 75 | 42 | 42 | 35 | 12 | 24 4 25 |0085CM0140]
LUNA PLATINUM+ 33 GA (SAN) 340 | 34| 33|33 (|182] - - - - l981|19|05]|12|01]| 40| 80 |90]| 48| 30 |0016] 80 | 90| 48| 30 |0,002] 105| 54 | 42 | - - - 4 - |oossCcM0140
NUVOLA PLATINUM+ 24 GA(RISC) | 16,5 | 25| 16 | 2,4 | 92 97,7 108,9(98,5| 1054 |98,2( 1,8 (05| 12| 01| 35| 80 | 9,0 48 | 30 (0,008] 80 (90| 48| 30 |0,001] 68 | 42 | 42 | 25 | 12 | 19 4 25 |0085CM0140]
NUVOLA PLATINUM+ 24 GA (SAN) | 24,7 | 25| 24 | 24 [132] - - - - |982|[18|05]|12|01]| 358 |90|48]| 30|0011] 80 | 90 48| 30 |0,001] 91 | 54 | 42 | - - - 4 - |oossCcM0140
NUVOLA PLATINUM+ 33 GA (RISC) | 24,7 | 34| 24 | 3,3 (13,7]97,7| 108,9(98,5| 1054 |98,2( 1,8 (05| 12| 01| 40 | 80 | 9,0 48| 30 [0,011| 80 | 9,0 | 48| 30 |0,002] 75 | 42 | 42 | 35 | 12 | 24 4 25 |0085CM0140]
NUVOLA PLATINUM+ 33 GA (SAN) | 34,0 | 34| 33 | 33 [182] - - - - |982|18|05]| 12|01 40| 80 |90]| 48| 30 |0016] 80 | 9,0 | 48| 30 |0,002] 105| 54 | 42 | - - - 4 - |oossCcM0140
LUNA PLATINUM+ 24 GAMAGO (RISC) | 16,5 | 25| 16 | 2,4 | 9,2 |97,7| 1089|985 1054 |98,2| 18| 05| 12| 01 | 35 | 80 | 9,0 | 48| 30 |0,008] 8 [ 90| 48| 30 (0,001) 68 | 42 | 42 | 25 | 12 | 19 4 25 |0085CM0140]
LUNA PLATINUM+ 24 GAMAGO (SAN) | 24,7 | 25| 24 | 2,4 |13,2] - - - - |982|[18|05]|12|01]| 35] 8 |90|48]| 30|0011] 80 | 90 48| 30 |0,001] 91 | 54 | 42 | - - - 4 - |oossCcM0140
LUNA PLATINUM+ 33 GAMAGO (RISC) | 24,7 | 34| 24 | 3,3 |13,7]}97,7(1089(985( 1054 98,21 18| 05] 12| 01| 40 | 80 | 90| 48| 30 |0,011] 80 | 9,0 ( 48| 30 [0,002] 75 | 42 | 42 | 35 | 12 | 24 4 25 |0085CM0140]
LUNA PLATINUM+ 33 GA MAGO (SAN) | 34,0 | 3,4 | 33 | 3,3 |18,2] - - - - |982|[18|05]| 12|01 40| 80 |90]| 48| 30 |0,016] 80 | 90| 48| 30 |0,002] 105| 54 | 42 | - - - 4 - |oossCcM0140
NUVOLA PLATINUM+ 33 GAMAGO (RIS] 24,7 | 34| 24 | 3,3 |13,7]97,7| 1089 (985( 1054 98,21 18| 05| 12| 01| 40| 80 | 90| 48| 30 |0,011] 80 | 9,0 ( 48| 30 [0,002] 75 | 42 | 42 | 35 | 12 | 24 4 25 |0085CM0140]




Data di aggiornamento 19/02/2021

BAXI s.p.A.

Tabellaricavata dai valori di Certificazione CE da consultarsi in accordo alla L egge 10/91
ed alle Norme UNI 10640 - UNI 10641 - UNI 11300-2

[GASMETANO]

1 2 3 4 1 5] 6 7 8 9 9 10 11 J12] 131415161718 19] 20 2122 ]23]24] 25 [ 26] 27 282 []3]3]32] 33 34
Portata termica Potenza termica gZIZZ/CF;eEndimemo utile (pci) alla Potenza Massima ru:nmz: Caric angl\:m alla Potenza Massima alla Potenza Minima. Potenza elettrica Ter::"e“r::ra

PRODOTTO WM | e | T e s | 1t [ s | o | S | AT T T oo T | 77 || massin | o | 7|7 | | et | e | et | o] o | i | i | o | o | e

NUVOLA PLATINUM+ 33 GAMAGO (SAN 34,0 | 3,4 | 33 | 3,3 |18,2] - - - - |982|[18|05]| 12|01 40| 80 |90]| 48| 30 |0016] 80 | 90| 48| 30 |0,002] 105| 54 | 42 | - - - 4 - |oossCcM0140
LUNA DUO-TEC E 1.12 124 121|112 |20|70])978| 109 |98,1| 1058 |983| 1,7| 05|12} 01| 35| 75|87 |54| 34 (0,006 75 | 88| 52| 33 (0,001] 72 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 1.24 24,7 | 35| 24 | 3,4 |13,7|97,6| 1088 (98,0 1057 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 (0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 1.28 289 [ 41] 28 | 40|16,0]97,6| 1088|985 105,7 |98,1| 19| 05| 12| 01| 40 | 80 (87| 54| 34 |0,014| 80 | 88| 52 | 33 [0,002] 90 | 43 | 42 [ 47 | 13 | 30 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 24 (RISC) 206 | 35| 20 | 3,4 |11,7|97,7| 108,8 (98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 01 [ 35 | 80 | 87| 54 | 34 |0,010| 80 | 88| 52| 33 [0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 24 (SAN) 247 | 35| 24 | 34 |13,7| - - - - 982|118 (051201 | 3] 8 |87]|54| 34 (0012] 80 | 88 (52| 33 |0,002] 8 | 55| 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 24 MAGO (RISC) | 20,6 | 35| 20 | 3,4 |11,7]|97,7| 108,8|98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 0,1 | 35 | 80 | 87 | 54 | 34 (0,010 80 | 88 | 52| 33 (0,002] 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 24 MAGO (SAN) | 24,7 | 35| 24 | 34 13,7 - - - - 982|118 (05]12]01| 3] 8 |87]|54| 34 (0012] 80 | 88| 52| 33 |0,002] 8 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 28 (RISC) 24,7 |139]| 24 | 3,8|13,9|976|1088(98,0| 1058 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 (0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 28 (SAN) 289 (39] 28 | 3,8 |159| - - - - 981 19(05]12]01| 3] 8 |87]|54| 34 (0014] 80 | 88| 52| 33 |0,002] 99 | 55 | 42 - - - 3 25 ]0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 33 (RISC) 289 | 48| 28 | 47 |16,4|97,8| 1089 (98,2| 1058 |98,3| 1,7 | 05| 12| 0,1 [ 40 | 80 | 87| 54 | 34 (0,014| 80 | 88| 52| 33 (0,002 83 | 43 | 42 | 41 | 13 | 27 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 33 (SAN) 340 ( 48] 33 | 47 |189| - - - - 983 17(05]12] 01| 40 ] 80 | 87| 54| 34 (0,016] 80 | 88 | 52| 33 |0,002] 106 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 33 MAGO (RISC) | 28,9 | 48| 28 | 47 |16,4]| 97,8| 108,9|98,2| 1058 |983| 1,7 | 05| 12| 0,1 | 40 | 80 | 87 | 54 | 34 (0,014]| 80 | 88 | 52| 33 (0,002| 83 | 43 | 42 | 41 | 13 | 27 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 33 MAGO (SAN) | 34,0 | 48] 33 | 47 [189] - - - - 983 17(05]12] 01| 40 ] 80 | 87| 54| 34 (0,016] 80 | 88 | 52| 33 |0,002] 106 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 40 (RISC) 330|59]| 32 |57|189|976|1088(983| 1058 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 45 | 80 | 87| 54| 34 |(0,016| 80 | 88| 52| 33 [0,003| 79 | 43 | 42 | 35 | 13 | 24 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC E 40 (SAN) 412 [ 59| 40 | 57 [229] - - - - |981|19|05]|12|o01]| 45| 80 |87|54]| 34|0019| 80 | 88| 52| 33 |0,003]111| 55 | 42 | - - - 3 | 25 |0085CL0214
DUO-TEC E MAX 33 MAGO (RISC) | 28,9 | 48| 28 | 47 |16,4]| 97,8| 108,9|98,2| 1058 |983| 1,7 | 05| 12| 0,1 | 40 | 80 | 87 | 54 | 34 (0,014]| 80 | 88 | 52| 33 (0,002| 83 | 43 | 42 | 41 | 13 | 27 | 3 | 25 |0085CL0214
DUO-TEC E MAX 33 MAGO (SAN) 340 ( 48] 33 | 47 |189| - - - - 983 17(05]12] 01| 40 ] 80 | 87| 54| 34 (0,016] 80 | 88 | 52| 33 |0,002] 106 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
DUO-TEC COMPACT E 1.24 24,7 | 35| 24 | 3,4 |13,7|97,6| 1088 (98,0 1057 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 (0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
DUO-TEC COMPACT E 20 206 ( 35| 20 | 3,4 |11,7|97,7|1088|98,1| 1058 |98,2| 18| 05| 12| 01| 35| 8 (87| 54| 34 |0,010| 80 | 88| 52| 33 [0,002] 73 | 43 | 42 [ 30 | 13 | 22 3 25 |0085CL0214
DUO-TEC COMPACT E 24 (RISC) 206 | 35| 20 | 3,4 |11,7|97,7| 108,8 (98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 0,1 [ 35 | 80 | 87| 54 | 34 |0,010| 80 | 88| 52| 33 [0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 [ 3 | 25 |0085CL0214
DUO-TEC COMPACT E 24 (SAN) 247 | 35| 24 | 34 |13,7| - - - - 982|118 (051201 | 3] 8 |87]|54| 34 (0012] 80 | 88| 52| 33 |0,002] 8 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
DUO-TEC COMPACT E 24 MAGO (R 20,6 | 35| 20 | 3,4 |11,7]|97,7| 108,8|98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 0,1 | 35 | 80 | 87 | 54 | 34 (0,010 80 | 88 | 52| 33 (0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 | 3 | 25 |0085CL0214
DUO-TEC COMPACT E 24 MAGO (SA 24,7 | 35| 24 | 34 13,7 - - - - 982|18(05]12]01| 3] 8 |87]|54| 34 (0012] 80 | 88| 52| 33 |0,002] 8 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
DUO-TEC COMPACT E 28 (RISC) 24,7 139]| 24 | 3,8|13,9|976| 1088 (98,0| 1058 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 (0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
DUO-TEC COMPACT E 28 (SAN) 289 [ 39] 28 | 38 |159| - - - - 981 19(05]12]01| 3] 8 |87]|54| 34 (0014] 80 | 88 (52| 33 |0,002] 99 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA AIR 24 (RISC) 206 | 35| 20 | 3,4 |11,7|97,7| 108,8 (98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54 | 34 |0,010| 80 | 88| 52| 33 [0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA AIR 24 (SAN) 2477 | 35| 24 | 34 |13,7| - - - - 98218051201 | 3] 8 |87]|54| 34 (0012] 80 | 88| 52| 33 |0,002] 8 | 55 | 42 - - - 3 25 ]0085CL0214
LUNA AIR 24 Wi-Fi (RISC) 206 | 35| 20 | 3,4 |11,7|97,7| 108,8 (98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 01 [ 35 | 80 | 87| 54 | 34 |0,010| 80 | 88| 52| 33 [0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA AIR 24 Wi-Fi (SAN) 247 | 35| 24 | 34 |13,7| - - - - 982|118 (051201 | 3] 8 |87]|54| 34 (0012] 80 | 88| 52| 33 |0,002] 8 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA AIR 28 (RISC) 247 |139]| 24 | 3,8|13,9|976| 1088 (98,0| 1058 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 [0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA AIR 28 (SAN) 289 (39] 28 | 38 |159| - - - - 981 19(05]12]01| 3] 80 |87]|54| 34 (0014] 80 [ 88| 52| 33 |0,002] 99 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA IN PLUS 26 (RISC) 206 | 39| 20 | 3,8|11,9|97,7| 1088 (98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 |0,010| 80 | 88| 52| 33 [0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA IN PLUS 26 (SAN) 268 [ 39] 24 | 38 |139| - - - - 98218051201 | 3] 8 |87]|54| 34 (0013] 80 |88 (52| 33 |0,002] 87 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214




Data di aggiornamento 19/02/2021

BAXI s.p.A.

Tabellaricavata dai valori di Certificazione CE da consultarsi in accordo alla L egge 10/91

ed alle Norme UNI 10640 - UNI 10641 - UNI 11300-2 [GASMETANO]
1 2 3 4 1 5] 6 7 8 | 9] 9 10 11 J12] 131415161718 19] 20 2122 ]23]24] 25 [ 26] 27 282 []3]3]32] 33 34
Portata termica Potenza termica gZIZZ/CF;eEndimemo utile (pci) alla Potenza Massima ru:nmz: Caric angl\:m alla Potenza Massima alla Potenza Minima. Potenza elettrica Ter::"e“r::ra

PRODOTTO WM | e | T e s | 1t [ s | o | S | AT T T oo T | 77 || massin | o | 7|7 | | et | e | et | o] o | i | i | o | o | e

LUNA IN PLUS 26 Wi-Fi (RISC) 206 | 39| 20 | 3,8|11,9|97,7| 1088 (98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 |0,010| 80 | 88| 52| 33 [0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA IN PLUS 26 Wi-Fi (SAN) 268 [ 39] 24 | 38 |139| - - - - 982118051201 | 3] 8 |87]|54| 34 (0013] 80 |88 (52| 33 |0,002] 87 | 55| 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA IN PLUS 30 (RISC) 24,7 139]| 24 | 3,8|13,9|976| 1088 (98,0| 1058 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 (0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA IN PLUS 30 (SAN) 300 (39] 28 |38 |159| - - - - 981 19(05]12]01| 3] 80 |87]|54| 34 (0014] 80 | 88 | 52| 33 |0,002] 104 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA IN PLUS 1.24 24,7 | 35| 24 | 3,4 |13,7|97,6| 1088 (98,0 1057 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 (0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 1.12 GA 1241 21)12|20|70])978| 109 |98,1| 1058 |983| 1,7| 05|12} 01| 35| 75|87 |54 | 34 (0,006 75 | 88| 52| 33 (0,001] 72 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 1.24 GA 24,7 | 35| 24 | 3,4 |13,7|97,6| 1088 (98,0 1057 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 (0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 1.28 GA 289 (41| 28 | 40 |16,0]97,6| 1088 |98,5| 105,7 |98,1| 19| 05| 12| 01| 40 | 80 | 87| 54| 34 |0,014| 80 | 88| 52 | 33 [0,002] 90 | 43 | 42 [ 47 | 13 | 30 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 24 GA (RISC) 206 | 35| 20 | 3,4 |11,7|97,7| 108,8 (98,1 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 01 [ 35 | 80 | 87| 54 | 34 |0,010| 80 | 88| 52| 33 [0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 24 GA (SAN) 247 | 35| 24 | 34 |13,7| - - - - 982118051201 | 3] 8 |87]|54| 34 (0012] 80 | 88| 52| 33 |0,002] 8 | 55 | 42 - - - 3 25 ]0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 24 GAMAGO (RIS{ 206 | 35| 20 | 3,4 |11,7]|97,7| 108,8|98,1| 1058 |98,2 1,8 | 05| 12| 0,1 | 35 | 80 | 87 | 54 | 34 (0,010 80 | 88 | 52| 33 (0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 24 GAMAGO (SAN 24,7 | 35| 24 | 34 (13,7 - - - - 98218051201 | 3] 8 |87]|54| 34 (0012] 80 | 88| 52| 33 |0,002] 8 | 55 | 42 - - - 3 25 ]0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 28 GA (RISC) 24,7 |139]| 24 | 3,8|13,9|976| 1088 (98,0| 1058 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35| 80 | 87| 54| 34 [0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 28 GA (SAN) 289 [ 39] 28 | 38 |159| - - - - 981 19(05]12]01| 3] 80 |87]|54| 34 (0014] 80 [ 88| 52| 33 |0,002] 99 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 33 GA (RISC) 289 | 48| 28 | 47 |16,4|97,8| 1089 (98,2| 1058 |98,3| 1,7 | 05| 12| 0,1 [ 40 | 80 | 87| 54 | 34 (0,014| 80 | 88| 52| 33 (0,002 83 | 43 | 42 | 41 | 13 | 27 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 33 GA (SAN) 340 ( 48] 33 | 47 |189| - - - - 983 17(05]12] 01| 40 ] 80 | 87| 54| 34 (0,016] 80 | 88 | 52| 33 |0,002] 106 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 40 GA (RISC) 330|59]| 32 |57|189|976|1088(983| 1058 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 45 | 80 | 87| 54| 34 |0,016| 80 | 88| 52| 33 [0,003| 79 | 43 | 42 | 35 | 13 | 24 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ 40 GA (SAN) 412 [ 59] 40 | 57 [229] - - - - |981|19|05]|12fo01]| 45| 80 |87|54]| 34|0019] 80 | 88| 52| 33 |0,003]111| 55 | 42 | - - - 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ IN 1.12 GA 124 | 21|12 (20| 70|978|1088(98,1| 1058 |983| 1,7 | 05| 12| 01 | 35| 75 | 87| 54| 34 (0,006 75 | 88| 52| 33 (0,001 72 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ IN 1.24 GA 247 | 35| 24 | 3,4 |113,7|97,6|108,8|98,0( 105,7 |98,1| 19| 05| 12| 01| 35 | 8 (87| 54| 34 |0,012| 80 | 88| 52| 33 [0,002] 85 | 43 | 42 [ 42 | 13 | 28 3 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+IN24 GA (RISC) | 206 | 35| 20 | 3,4 |11,7]|97,7| 108,8|98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 0,1 | 35 | 80 | 87 | 54 | 34 (0,010 80 | 88 | 52| 33 (0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ IN 24 GA (SAN) 247 | 35| 24 | 34 |13,7] - - - - |982[18|05]|12|01]| 3|8 |87(54]| 34|0012] 80 | 88| 52| 33 |0,002| 8 | 55 | 42 | - - - 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+IN28 GA(RISC) | 24,7 | 39| 24 | 3,8 |13,9]| 97,6 108,8|98,0| 1058 |981| 19| 05| 12| 01| 35| 80 | 87|54 | 34 (0012 80 | 88| 52| 33 (0002| 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 | 3 | 25 |0085CL0214
LUNA DUO-TEC+ IN 28 GA (SAN) 289 (39] 28 | 38 |159| - - - - 981 19(05]12]01| 3] 80 |87]|54| 34 (0014] 80 [ 88| 52| 33 |0,002] 99 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
DUO-TEC+ MAX 24 GA (RISC) 206 | 35| 20 | 3,4 |11,7|97,7| 108,8 (98,1| 1058 |98,2| 1,8 | 05| 12| 01 [ 35 | 80 | 87| 54 | 34 |0,010| 80 | 88| 52| 33 [0,002| 73 | 43 | 42 | 30 | 13 | 22 | 3 | 25 |0085CL0214
DUO-TEC+ MAX 24 GA (SAN) 247 | 35| 24 | 34 |13,7| - - - - 982118051201 | 3] 8 |87]|54| 34 (0012] 80 | 88| 52| 33 |0,002] 8 | 55| 42 - - - 3 25 |0085CL0214
DUO-TEC+ MAX 28 GA (RISC) 24,7 |139]| 24 | 3,8|13,9|976| 1088 (98,0| 1058 |98,1| 1,9 | 05| 12| 01 | 35 | 80 | 87| 54| 34 (0,012| 80 | 88| 52| 33 (0,002 85 | 43 | 42 | 42 | 13 | 28 [ 3 | 25 |0085CL0214
DUO-TEC+ MAX 28 GA (SAN) 289 (39] 28 | 38 |159| - - - - 9811 19(05]12]01| 3] 80 |87]|54| 34 (0014] 80 | 88 52| 33 |0,002] 99 | 55 | 42 - - - 3 25 ]0085CL0214
DUO-TEC+ MAX 33 GA (RISC) 289 | 48| 28 | 47 |16,4|97,8|108,9 (98,2 1058 |98,3| 1,7 | 05| 12| 0,1 [ 40 | 80 | 87| 54 | 34 (0,014| 80 | 88| 52| 33 (0,002 83 | 43 | 42 | 41 | 13 | 27 | 3 | 25 |0085CL0214
DUO-TEC+ MAX 33 GA (SAN) 340 | 48] 33 | 47 |189| - - - - 983 17(05]12] 01| 40 ] 80 | 87| 54| 34 (0,016] 80 | 88 | 52| 33 |0,002] 106 | 55 | 42 - - - 3 25 |0085CL0214
